
令和 2 年 5 月 19 日

保護者様

尼崎市立大成中学校

校長 伊藤 吾郎

大成中 臨時休業中の登校日の変更について

日頃より本校の教育にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

臨時休業中に設定いたしました、登校日の二回目に関して、分散方式を変更いたします。男

女別であった設定日を、出席番号により分散することと致しました。

現在、これまでと同じような学級単位での活動が制限されております。学校再開後の教育活

動を円滑に行うため、新クラスの仲間との出会いを様々な形で設定することで、絆づくりの一

助としたいと考えております。

突然の変更で、戸惑われることもあると思いますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

詳細については、以下の通りです。ご確認をお願いいたします。

変更前 変更後

☆ ５月２８日（木）各学年女子のみ → 各クラスの出席番号１～１８
3 年 9 時～ （ 8:30 ～ 09:00 の間に登校して下さい。）

2 年 10 時～ （ 9:30 ～ 10:00 の間に登校して下さい。）

1 年 11 時 30 分～ （11:00 ～ 11:30 の間に登校して下さい。）

☆ ５月２９日（金）各学年男子のみ → 各クラスの出席番号１９～３９
3 年 9 時～ （ 8:30 ～ 09:00 の間に登校して下さい。）

2 年 10 時～ （ 9:30 ～ 10:00 の間に登校して下さい。）

1 年 11 時 30 分～ （11:00 ～ 11:30 の間に登校して下さい。）

☆ 分散方式による登校日の変更以外は、これまでの連絡通りです。学年による集合時間、持

ち物・服装・提出物などに変更はありません。

以 上


